

Objednávka č.: 19121880

Odběratel: Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i.
 Vídeňská 1083
 142 20 PRAHA 4
 IČ: 68378041
 DIČ: CZ68378041

PID:
 Smlouva:
 Číslo účtu:
 Peněžní ústav:

Konečný příjemce:

ÚEM
Vídeňská 1083
14200 PRAHA 4
Genet. toxikologie a nanotoxikologie

Mobil:

Místo dodání: ÚEM, Vídeňská 1083, 14200 PRAHA 4, Genet. toxikologie a nanotoxikologie

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:

Číslo objednávky je nutné uvádět na faktuře, pokud nebude uvedené, nemůžeme zaručit včasné proplacení.

Zpráva pro dodavatele:

Dodavatel:

IČ: 27939031

DIČ: CZ27939031

Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o.
Voděradská 2552/16
251 01 ŘÍČANY

Platnost objednávky do:

31.12.2019

Termín dodání:

04.11.2019

Forma úhrady:

Příkazem

Termín úhrady:

DODEJTE:

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ s DPH	Celkem s DPH
3123000020 Eppendorf Research plus, jednokanálová pipeta 0,5 ? 10 ?L	1,00	ks	7 562,50	7 562,50 CZK
3125000010 Eppendorf Research plus, 8-kanálová pipeta 0,5 ? 10 ?L	1,00	ks	22 118,80	22 118,80 CZK
3125000036 Eppendorf Research plus, 8-kanálová pipeta 10 ? 100 ?L	1,00	ks	22 118,80	22 118,80 CZK
0030077512 ep Dualfilter 0,1 ? 10 ?L, vel. M (10 stojánků × 96 špiček)	2,00	bal.	5 033,60	10 067,20 CZK
0030077555 ep Dualfilter 2 ? 200 ?L, (10 stojánků × 96 špiček)	5,00	bal.	4 803,70	24 018,50 CZK
0030077571 ep Dualfilter 50 ? 1000 ?L, (10 stojánky × 96 špičky)	1,00	bal.	5 178,80	5 178,80 CZK
0030000811 epT.I.P.S. Standard 0,1 ? 10 ?L, (2 sáčky × 500 ks)	5,00	bal.	1 778,70	8 893,50 CZK
0030000870 epT.I.P.S. Standard 2 ? 200 ?L, (2 sáčky × 500 ks)	5,00	bal.	1 101,10	5 505,50 CZK
0030000897 epT.I.P.S. Standard 20 ? 300 ?L, (2 sáčky × 500 ks)	4,00	bal.	1 101,10	4 404,40 CZK
0030125215 Eppendorf Tubes 1,5 mL, PCR clean, bezbarvá, 1 000 ks	2,00	bal.	1 210,00	2 420,00 CZK
0030121023 Eppendorf Safe-Lock Tubes, 0,5 mL, Epp. Quality, bezbarvá, 500 ks	1,00	bal.	1 318,90	1 318,90 CZK
0030119401 Eppendorf Tubes 5,0 mL, Epp. Quality, bezbarvá, (2 sáčky × 100 ks)	1,00	bal.	1 149,50	1 149,50 CZK
Celkem:				114 756,40 CZK

Předpokládaná cena celkem (s DPH):**114 756,40 CZK**

Datum vystavení: 21.10.2019

Datum schválení: 22.10.2019

Vystavil:

V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., obě smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním.